UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-QLN
V/v công bố thông tin dự án được xác

định để đầu tư xây dựng nhà ở xã hội

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm điều hành thông tin tỉnh;

- Văn phòng Sở Xây dựng.

Ngày 30/12/2025, UBND tỉnh Quảng Trị đã ban hành Quyết định số

3390/QĐ-UBND về việc Công bố thông tin dự án nhà ở xã hội được xác định để

đầu tư xây dựng nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh (đính gửi kèm theo).

Theo quy định tại khoản 2 Điều 7 Nghị định số 192/2025/NĐ-CP ngày

01/7/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Nghị quyết số 201/2025/QH15 ngày 29/5/2025 của Quốc hội thí điểm về một số

cơ chế, chính sách đặc thù phát triển nhà ở xã hội; Sở Xây dựng đề nghị Trung

tâm điều hành thông tin tỉnh, Văn phòng Sở Xây dựng công khai thông tin dự án

bắt đầu từ ngày 31/12/2025 đến hết ngày 30/01/2026; với một số nội dung cụ

thể như sau:

1. Công khai Quyết định số 3390/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của UBND

tỉnh Quảng Trị về việc Công bố thông tin dự án nhà ở xã hội được xác định để

đầu tư xây dựng nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh.

2. Thời hạn tiếp nhận hồ sơ đăng ký

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị tiếp nhận hồ sơ đăng ký của các nhà đầu tư

quan tâm đến hết ngày 30/01/2026 (Hết thời gian này, Sở Xây dựng tỉnh Quảng

Trị không tiếp nhận nộp hồ sơ đăng ký).

3. Địa chỉ cơ quan tiếp nhận hồ sơ đăng ký

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị tiếp nhận hồ sơ đăng ký của các nhà đầu tư

quan tâm tại địa chỉ: Số 02, đường Trần Hưng Đạo, phường Đồng Hới, tỉnh

Quảng Trị;

- Điện thoại: 0232.3822257

4. Hình thức tiếp nhận hồ sơ:

 Bộ phận văn thư thuộc Văn phòng - Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị trực tiếp

tiếp nhận hồ sơ do nhà đầu tư quan tâm nộp hồ sơ đề nghị chấp thuận chủ trương

đầu tư đồng thời giao chủ đầu tư bao gồm: 01 bộ gốc và 04 bộ sao.

2

Sở Xây dựng đề nghị Trung tâm điều hành thông tin tỉnh công khai thông

tin dự án trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, Văn phòng Sở Xây dựng công

khai thông tin dự án trên Trang Thông tin điện tử của Sở Xây dựng theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Đức Lợi

3

	khoan_1_7

		2025-12-30T16:21:59+0700

		2025-12-30T16:38:03+0700

		2025-12-30T16:38:04+0700

		2025-12-30T16:38:30+0700